
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45111300-1 Roboty rozbiórkowe
45421152-4 Instalowanie ścianek działowych
45432000-4 Kładzenie i wykładanie podłóg, ścian i tapetowanie ścian
45410000-4 Tynkowanie
45442100-8 Roboty malarskie
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
45111220-6 Roboty w zakresie usuwania gruzu

NAZWA INWESTYCJI : ARANŻACJA WNEŹRZ
ADRES INWESTYCJI : TOALET DLA WIDZÓW W TEATRZE DRAMATYCZNYM W WARSZAWIE - TOALETA MĘSKA
INWESTOR : Teatr Dramatyczny m st. W-wy
ADRES INWESTORA : pl. Defilad 1, 00-901 Warszawa
BRANŻA : Budowlana

DATA OPRACOWANIA : MAJ 2014

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
MAJ 2014

Data zatwierdzenia

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz. | Razem |
|----------|-------------------|--|----------------|--------------|---------------|
| 1 | 45111300-1 | Roboty demontażowe i rozbiórkowe | | | |
| 1 | d.1 | Oslony okien folia polietylenowa | m ² | | |
| | | 2.64*2.45 | m ² | 6.468 | |
| | | | | RAZEM | 6.468 |
| 2 | d.1 | Wykucie z muru kratki wentylacyjnych, drzwiczek-ostrożny demontaż kratki wentylacyjnych | szt. | | |
| | | 3 | szt. | 3.000 | |
| | | | | RAZEM | 3.000 |
| 3 | d.1 | Skucie płytek na ścianach wraz z warstwą kleju i wyrównaniem podłoża | m ² | | |
| | | [3.57+1.55+1.35+2.49+0.24+0.76+0.53]*2.20+[2.64*0.66]+[3.44+0.24+0.20+0.99]*2.20 | m ² | 35.534 | |
| | | | | RAZEM | 35.534 |
| 4 | d.1 | Skucie płytek na podłodze wraz z warstwą kleju i wyrównaniem podłoża | m ² | | |
| | | 15.20+11.58 | m ² | 26.780 | |
| | | | | RAZEM | 26.780 |
| 5 | d.1 | Skucie szlichty betonowej na podłodze i wyrównaniem podłoża | m ² | | |
| | | 4.40 | m ² | 4.400 | |
| | | | | RAZEM | 4.400 |
| 6 | d.1 | Rozebranie ścianek pełnych z cegły na zaprawie cementowej | m ² | | |
| | | [2.30+1.60+(4.52*3)+1.52]*2.00+0.68*2.70+[4.42*2.70] | m ² | 51.730 | |
| | | 0.40*2.40 | m ² | 0.960 | |
| | | | | RAZEM | 52.690 |
| 7 | d.1 | Skucie nierówności 4 cm na ścianach z cegieł na zaprawie cementowej | m ² | | |
| | | Krotność = 1.5 | m ² | | |
| | | 1.40*3.70 | m ² | 5.180 | |
| | | | | RAZEM | 5.180 |
| 8 | d.1 | Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m ² | szt. | | |
| | | 5 | szt. | 5.000 | |
| | | | | RAZEM | 5.000 |
| 2 | 45421152-4 | Roboty budowlane | | | |
| 9 | d.2 | Obudowa podciągu z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczej konstrukcji nośnej, z pokryciem jednostronnym jednowarstwowym | m ² | | |
| | | [3.44+0.20+2.70]*[0.44+0.54] | m ² | 6.213 | |
| | | | | RAZEM | 6.213 |
| 10 | d.2 | Ściany budynków jednokond.o wys.do 4.5m z bloczków z bet.komórków. | m ² | | |
| | | 0.20*2.40 | m ² | 0.480 | |
| | | | | RAZEM | 0.480 |
| 11 | d.2 | Konstrukcje podparć,zawieszzeń i osłon o masie elementu do 20 kg-montaż belki wzmacniającej | t | | |
| | | 13.04*4.42*2/1000 | t | 0.115 | |
| | | | | RAZEM | 0.115 |
| 12 | d.2 | Umocowanie siatki cięto-ciagnionej na stropach płaskich,podciągach,biegach i spocznikach schodowych | m ² | | |
| | | 4.09*[0.20+0.20+0.20]+[1.17*(0.97*2+0.20)]+[0.80*(0.90*2+0.30)] | m ² | 6.638 | |
| | | | | RAZEM | 6.638 |
| 13 | d.2 | Wypełnienie oczek siatki cięto-ciagnionej na ścianach i stropach zaprawą cementową | m ² | | |
| | | poz.12 | m ² | 6.638 | |
| | | | | RAZEM | 6.638 |
| 14 | d.2 | Obudowy ścienne z płyt gipsowo-kartonowych na pojedynczej konstrukcji nośnej, z pokryciem jednostronnym jednowarstwowym | m ² | | |
| | | [2.76+0.75+1.68+4.03+0.50+0.22]*3.67 | m ² | 36.480 | |
| | | | | RAZEM | 36.480 |
| 15 | d.2 | Sufit podwieszany | m ² | | |
| | | 0.92*3.81+0.45*0.68 | m ² | 3.811 | |
| | | | | RAZEM | 3.811 |
| 3 | 45432000-4 | Roboty wykończeniowe - ściany | | | |
| 16 | d.3 | Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - oczyszczenie i zmycie podłoża | m ² | | |
| | | 38.00+10.00 | m ² | 48.000 | |
| | | | | RAZEM | 48.000 |
| 17 | d.3 | Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin ściennych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe | m ² | | |
| | | 48.00 | m ² | 48.000 | |
| | | | | RAZEM | 48.000 |

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz. | Razem |
|----------|-------------------|--|----------------|----------------------------------|---------------|
| 18 | d.3 | Okładziny ściennie z płytek o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowsarstwowej; płytki o wymiarach 20x20 cm 10.00 | m ² | | |
| | | | m ² | 10.000 | |
| | | | | RAZEM | 10.000 |
| 19 | d.3 | Okładziny ściennie z płytek o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowsarstwowej; płytki o wymiarach 20x20 cm 38.00 | m ² | | |
| | | | m ² | 38.000 | |
| | | | | RAZEM | 38.000 |
| 20 | d.3 | Dodatek za ręczne przycinanie płytek o kształtach nieregularnych gdy krawędź powierzchni jest linią prostą 2.20*6 | m | | |
| | | | m | 13.200 | |
| | | | | RAZEM | 13.200 |
| 21 | d.3 | Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach [3.94+3.57+3.94]*3.68-[2.64*2.45+0.90*2.30*2]+[3.57*1.48]+[4.37*2+4.03*2]*1.47-[0.90*0.10] | m ² | | |
| | | | m ² | 61.418 | |
| | | | | RAZEM | 61.418 |
| 4 | 45410000-4 | Roboty wykończeniowe budowlane - sufit | | | |
| 22 | d.4 | Uzup.tynków zwyk.wew.kat.III z zapr.cem.-wap.na strop.,biegach,spocznikach na podł.drew.osiatkowanym (do 2m2 w 1 miej.) [15.20+11.58+4.40]*30% | m ² | | |
| | | | m ² | 9.354 | |
| | | | | RAZEM | 9.354 |
| 23 | d.4 | Wewn.gładzie gipsowe,dwuwarstw.na sufitach z elem.pref.i bet.wylewanych [15.20+11.58+4.40] | m ² | | |
| | | | m ² | 31.180 | |
| | | | | RAZEM | 31.180 |
| 24 | d.4 | Naprawa profili ciągnionych przez szpachlowanie (do 5 mm); szerokość profilu 15-20 cm [3.57*2+3.93*2]*0.25+[3.14*2+3.44*2]*0.25 A (obliczenia pomocnicze) 7.040*35% | m ² | | |
| | | | m ² | 7.040 ===== 7.040 2.464 | |
| | | | | RAZEM | 2.464 |
| 5 | 45432000-4 | Roboty wykończeniowe budowlane - podłoga | | | |
| 25 | d.5 | Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm zatarte na ostro 15.20+11.58+4.40 | m ² | | |
| | | | m ² | 31.180 | |
| | | | | RAZEM | 31.180 |
| 26 | d.5 | Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - oczyszczenie i zmycie podłoża poz.25 | m ² | | |
| | | | m ² | 31.180 | |
| | | | | RAZEM | 31.180 |
| 27 | d.5 | Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - jednokrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe poz.26 | m ² | | |
| | | | m ² | 31.180 | |
| | | | | RAZEM | 31.180 |
| 28 | d.5 | Dodatek za ręczne przycinanie płytek o kształtach nieregularnych gdy krawędź powierzchni nie jest linią prostą 0.10*4*37 | m | | |
| | | | m | 14.800 | |
| | | | | RAZEM | 14.800 |
| 29 | d.5 | Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowsarstwowej wraz z cięciem płytek 60X60 poz.26 | m ² | | |
| | | | m ² | 31.180 | |
| | | | | RAZEM | 31.180 |
| 30 | d.5 | Cokoliki przyściennie z kształtek cokołowych o wysokości 10 cm na zaprawie cienkowsarstwowej; 3.93+0.30*2+3.57+3.93-0.90-0.90+4.37*2+4.03*2-0.90 | m | | |
| | | | m | 26.130 | |
| | | | | RAZEM | 26.130 |
| 6 | 45442100-8 | Malowanie | | | |
| 31 | d.6 | Gruntowanie podłoża pod malowanie-ściany 61.418 | m ² | | |
| | | | m ² | 61.418 | |
| | | | | RAZEM | 61.418 |
| 32 | d.6 | Dwukrotne malowanie zwykłe farbą akrylową zmywalną podłoża gipsowych bez szpachlowania-ściany poz.21 | m ² | | |
| | | | m ² | 61.418 | |
| | | | | RAZEM | 61.418 |
| 33 | d.6 | Gruntowanie podłoża pod malowanie-sufit poz.23 | m ² | | |
| | | | m ² | 31.180 | |
| | | | | RAZEM | 31.180 |
| 34 | d.6 | Dwukrotne malowanie zwykłe farbą akrylową zmywalną podłoża gipsowych bez szpachlowania-sufit poz.33 | m ² | | |
| | | | m ² | 31.180 | |

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz. | Razem |
|-----------|-------------------|---|----------------------------------|--------------|---------------|
| | | | | RAZEM | 31.180 |
| 7 | 45450000-6 | Drzwi i okno | | | |
| 35 d.7 | | Opalanie farby olejnej ze stolarki drzwiowej i szafek o pow. ponad 1.0 m2 0.90*2.30*2 | m ² m ² | 4.140 | |
| | | | | RAZEM | 4.140 |
| 36 d.7 | | Opalanie farby olejnej ze stolarki okiennej o pow. ponad 1.0 m2 2.64*2.46*4 | m ² m ² | 25.978 | |
| | | | | RAZEM | 25.978 |
| 37 d.7 | | Montaż skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodelne pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 stylizowane, dopasowane do istniejących drzwi, wraz z ościeżnicami 0.90*2.30 | m ² m ² | 2.070 | |
| | | | | RAZEM | 2.070 |
| 38 d.7 | | Wymiana okuć okiennych i drzwiowych - klamka do drzwi 1 | szt. szt. | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 39 d.7 | | Wymiana okuć okiennych i drzwiowych - klamka do okna 2 | szt. szt. | 2.000 | |
| | | | | RAZEM | 2.000 |
| 40 d.7 | | Dwukrotne lakierowanie stolarki drzwiowej ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m2-lakierobejca poz.35+poz.36 | m ² m ² | 30.118 | |
| | | | | RAZEM | 30.118 |
| 41 d.7 | | Opalanie farby olejnej z parapetów lastrykowych 0.50*2.80 | m ² m ² | 1.400 | |
| | | | | RAZEM | 1.400 |
| 42 d.7 | | Wyczyszczenie parapetów parownicą Krotność = 2 1.4 | m ² m ² | 1.400 | |
| | | | | RAZEM | 1.400 |
| 43 d.7 | | Impregnacja i wzmocnienie powierzchni pionowych zewnętrznych porowatych przed zabrudzeniami używając preparatu krzemorganicznego 1.4 | m ² m ² | 1.400 | |
| | | | | RAZEM | 1.400 |
| 44 d.7 | kalk. własna | Zakup, dostawa i montaż zabezpieczenia okna przed otwarciem z łańcuszka stylizowanego 1 | szt. szt. | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 8 | 45450000-6 | Montaż wyposażenia | | | |
| 45 d.8 | | Dwukrotne malowanie farbą olejną kratki, drzwiczek wentylacyjnych itp. elem. o pow. do 0.1 m2 3 | szt. szt. | 3.000 | |
| | | | | RAZEM | 3.000 |
| 46 d.8 | | Drzwiczki i kratki, osadzone w ścianach o powierzchni elementu do 0.1 m2-montaż wcześniej zdemontowanych 3 | szt. szt. | 3.000 | |
| | | | | RAZEM | 3.000 |
| 47 d.8 | | Drzwiczki i kratki, osadzone w ścianach o pow. elem. do 0.2 m2-rewizja 2 | szt. szt. | 2.000 | |
| | | | | RAZEM | 2.000 |
| 48 d.8 | | Zakup, dostawa i montaż blatu kamiennego z czarnego granitu indyjskiego pod umywalki wraz z wykonaniem otworów 1 | szt. szt. | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 49 d.8 | | Zakup, dostawa i montaż dozownika w płynie nabladowego 4 | szt. szt. | 4.000 | |
| | | | | RAZEM | 4.000 |
| 50 d.8 | | Zakup, dostawa i montaż podajnika papieru toaletowego ze stali nierdzewnej 4 | szt. szt. | 4.000 | |
| | | | | RAZEM | 4.000 |
| 51 d.8 | | Zakup, dostawa i montaż szczotki ze stali nierdzewnej, wiszącej 4 | szt. szt. | 4.000 | |
| | | | | RAZEM | 4.000 |
| 52 d.8 | | Zakup dostawa i montaż podajnika ręczników papierowych z koszem ze stali nierdzewnej matowej (wraz z wkuciem na głębokość 20 cm) | szt. | | |

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz. | Razem |
|-----------|-------------------|---|----------------|--------------|---------------|
| | | 2 | szt. | 2.000 | |
| | | | | RAZEM | 2.000 |
| 53 d.8 | | Zakup, dostawa i montaż lustra 60x140 mocowanego na śruby | szt. | | |
| | | 5 | szt. | 5.000 | |
| | | | | RAZEM | 5.000 |
| 54 d.8 | | Zakup, dostawa i montaż folii matowej na dolną część przeszklenia okna - 100x120 | m ² | | |
| | | 1.10*1.20*2 | m ² | 2.640 | |
| | | | | RAZEM | 2.640 |
| 55 d.8 | | Zakup, dostawa i montaż ścianki giszetowej WC o wysokości 2 m z laminowanej płyty wiurowej w systemie podwieszonym z okuciami ze stali nierdzewnej - 9 mb ścianki z 4 drzwiami. | kpl. | | |
| | | 1 | kpl. | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 9 | 45111220-6 | Roboty w zakresie usuwania gruzu | | | |
| 56 d.9 | | Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km | m ³ | | |
| | | poz.3*0.06 | m ³ | 2.132 | |
| | | poz.4*0.07 | m ³ | 1.875 | |
| | | poz.5*0.04 | m ³ | 0.176 | |
| | | poz.6*0.20 | m ³ | 10.538 | |
| | | poz.7*0.06 | m ³ | 0.311 | |
| | | 0.80*2.00*0.05*5 | m ³ | 0.400 | |
| | | | | RAZEM | 15.432 |
| 57 d.9 | | Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km, krotność=29 | m ³ | | |
| | | poz.56 | m ³ | 15.432 | |
| | | | | RAZEM | 15.432 |